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                                                                         Kluczbork, 25.03.2016.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 04/16             Nazwa zadania:  Dostawa gazów medycznych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.                         w Kluczborku..
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający używa również butli z tlenem medycznym o pojemności 2l/0,43m3 (np. w karetkach, inkubatorach lub łóżkach transportowych)?

Jeśli tak, prosimy o dołączenie tlenu medycznego w tych pojemnościach butli do niniejszego postępowania przetargowego
Odpowiedź Zamawiającego: nie 
Pytanie nr 2
Prosimy o zmianę w stosownych miejscach SIWZ wraz z załącznikami zapisów dotyczących terminu płatności z „od daty otrzymania faktury” na „od daty wystawienia faktury” lub „od daty sprzedaży”.

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian.
 Pytanie nr 3
Czy Zamawiający żąda aby co najmniej część dostaw tlenu medycznego odbywała się w butlach 10l aluminiowych ze zwykłym/standardowym zaworem ? 

Odpowiedź Zamawiającego: tak
 Pytanie nr 4
Czy dostawy odbywają się do jednego magazynu czy większej ich ilości ?

Odpowiedź Zamawiającego: do dwóch magazynów
 Pytanie nr 5
Czy dojazd do magazynów jest z płaską równą betonową lub bitumiczną nawierzchnią czy może jest to inna niezbyt równa i czasami grząska nawierzchnia ? Butle te są o około połowę lżejsze od butli stalowych co nie jest bez znaczenia przy ich transporcie zwłaszcza przez kobiety z jednoczesnym spełnieniem wymogów przepisów BHP.

Odpowiedź Zamawiającego: dojazd jest płaską bitumiczną nawierzchnią.
1. Pytanie nr 6
2. Proszę o następujące zmiany we wzorze umowy:

a) W celu równego traktowania stron umowy proszę o zmianę w paragrafie 2 ustęp 2 

z ”Zamawiającego” na „którąkolwiek ze Stron”.

b) Proszę o zmianę brzmienia ust 4 w paragrafie 7 na „Za datę zapłaty strony ustalają dzień wpływu środków na konto Dostawcy”.

c) Proszę o zmianę w paragrafie 7 ust 6 na „Przeniesienie wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią dopuszczalne jest, tylko i wyłącznie, pod warunkiem, iż Wykonawca na 30 dni przed planowanym terminem zawarcia umowy cesji zawiadomi Zamawiającego na piśmie o tym fakcie”. 

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian.
  
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego              

                                                                                                                                 Opracowała: J. Krupa









